Kabupaten Pesawaran Tahun 2025 Sebagai Tindak Lanjut Putusan Mahkamah 
Konstitusi Atas Perselisihan Hasil Pilkada Serentak Tahun 2024 dengan perolehan 
suara sebagai berikut: 
1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama SUPRIYANTO, S.P., M.M. dan 

SURIANSYAH RHALIEB, S.Pt. dengan perolehan suara sah sebanyak 88.482 
(delapan puluh delapan ribu empat ratus delapan puluh dua); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Hj. NANDA INDIRA B, S.E., M.M. dan 
ANTONIUS MUHAMMAD ALI, S.H. dengan perolehan suara sah sebanyak 128.715 
(seratus dua puluh delapan ribu tujuh ratus lima belas);. 

CATATAN :   -  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 27 Mei 

2025.